138

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXVII

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO O NATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N" 005/2019

A PREFEITA MUNJCIPAI. DE SÃO RAIMUNDO ONATO - PI,
apoo analisar a dOClllilentaçào relativa à TOMADA DE PREÇO N' 005/2019,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a seleção de proposta mai.
vantajosa, visando a Contralação de Empresa especializada para preslação dos serviços.
de Roço e Capina nas margens das estradas vicinais de São Raimundo onato - PI,
conforme anexo Ida TOMADA DE PREÇO, e ADruDICAR o objeto licitado em favor
da empresa. vencedora do Certame: TOP LIMPEZA URBANA EIRELl inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 20.882.76210001-07.

São Raimundo anato-PI, 03 de maio de 2019.

Cannelila de Castro Silva
Prefei1a Municipal -Pl

1
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAJMUNDO NO 'ATO
CNPJ: 06. 772.859/0001--03

ERRATA REFERENTE À. D'ISPENS.4 DB UCITAÇÂO ~0911019

Devido a um erro d digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimnndo onato, faz publicar a.
presente enabi, rden.>nte à publjeàçâ'o da ratificação e extrato oonlJ'ál.o da DiSpenSà de Licitação
n"OOJ/2019 ]Jllblicado llO Diá:río Oficial dos Mumcípíos, t'di~ MMMOCCCU de 12 de abril d
2019, o qual tem pOr objeio: contrl!l.ação de empresa pan. a realização do cww Agt'llte de Trânsito, oo
municlpio d São Raimlllldo · onato-PI.

ONDl!.SELl:
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNJ'J: 0l.865.085/0001-33
FONTE DE RECURSO: PPM, FMS BOUJROS RECURSOS PROPRIOS
VJGma.A:60 (SESSEITTA) DTAS
LEIA-SE:
'ESTADO DO PIAUÍ
MUNICfPIODESÃO RAIMUNDO O ATO
CNPJ: Oó.772.8S9/0001·03
FONTE DE RECURSO: FPM, IC !S B OUTROS RECURSOS PROPRIOS
VIGÊNCIA 900,:0VENTA_ DIAS

São RaimlllldO Nonato - Pl 12 de abril de 21l l 9

Carmelita de Castro Silva
Prefeito Municipal
CONTRA'J'ANTB

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de BertoHnia
"Um Novo Tempo U,m, Nova Histoti;,w

EXTRATO DO CONTRATO Nª 01412019
JUNTO A SECRET ÀRIA OE ASSISTENCIA SOCIAL

CO RATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE BERTOÚNIA-PI.

CO RATADO: JANMAICA VIEIRA DOS SANTOS ROCHA • CPF: 005.396.121-89

OBJETO: Serviços de Visitadora do Programa, Criança Fell.t., para atender as e.• lgênc.las da
Seoretatl.a Municipal de A$slst6ncla Social, deste munlclplo.

AMPARO LEGAL: ART. 37, IX, 0A. CONSTITUIÇÃO FEDERAL -ART. 108, Ili , alínea "a", ele par. ~nico

DA LE] ORGÂNICA DO MUNICIPtO DE BERTOLINIA - ART. 209 e s, DA LEI MUN ICIPAL N.• 30712013

(ESTATUTO DOS $ERVIOQRE$ DO MUNICÍPIO DE BERTOLINlA,PI).

VALOR CONTRATADO: IR$ 7.984,00 (nte mil novecentos e oitenta e quatro reais) anual.

FONTE OE RECURSOS: PROGRAMA CRIANÇA FELIZ / FMAS E RECURSOS PROF'RIOS DO
MUNCIPIO.

VIGENCIA 00 CONTRATO: 31 de deumbro de 2019.

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Bertolínia
'Vm Novo Tempo Uma Nova Histonaw

EXTRA TO DO CONTRA TO N' 01 S/2019
JUNTO A SECRETA.RIA DE ASSISTIENCIA SOCIAL

CO RATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOÚNIA• PI.

CO RATADO: RAFAELA MARIA DOS S.ANTOS • CPF: 061.060.763-40

OBJETO: Serviços de Visi tadora do Programa, Crian ça Feliz;, para alender as ulgênola11 da
Seorelaria Municipal de A$sls,16n.cla Social, de51e munlclplo.

AMPARO LEGAL: ART. 37, IX,, DA CONSTITUIÇÃO IFEDERAL-ART. 108, 111, allnea "e", c}ç par. llnioo

DA LE:I ORGÂNICA DO MUNICIPtO DE BERTOUNlA-ART. 209 e s, DA LEI MUN ICIPAL N.ª 307/2013

(E.STATUTO 00S SERVIOORES DO MUNICIPIO DE BERTOLINIA,PI) .

VALOR CONTRATADO: 1RS 7.984,00 (sete mil novecentos e oitenta e quatro reais) anual.

FONTE OE RECURSOS: PROGRAMA CRIANÇA FE'LIZ / FMAS E RECURSOS PROF'RlOS DO
MUNClPIO.

VIGENCIA 00 CONTRATO; 31 de -mbro de 2019.